the revenue of the double chantry which had been founded by John of Gaunt s executors

(Assoc. Archil. Soc. Reports and Papers XXXII, 530).
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(Brambirighe.
1

)
Dominus Johannes Bramburghe, canonicus, notatur

cum Cecilia Trebys, coniugata, et Agnete vxore Willelmi Capmakere.
Comparuit secundo die Decembris et negat primum ab omni tempore et

secundum ab omni tempore : negat eciam tercium, quartum et quintum
ab omni tempore. Vnde dominus indixit sibi purgacionem cum

iij

fratribus, et sic purgauit se cum Chelle, Shiryngham et Bedale
;

et

monitus est sub pena excommunicacionis et xl s. fabrice ecclesie quod
non habeat familiaritatem.

(Idem : nota.) Idem cum dixerit seruicium suum in choro, in per se

tarn alta et aperta voce dicit quod impedit alios circumstantes in

psallendo. Fatetur, et monitus est quod emendet sub pena soluendi

qualibet vice qua in hoc deliquerit iiij d. fabrice ecclesie et vj d.

pauperibus in elemosinaria. (Iniunccio 3.)

(Omnes.) Item canonici non surgunt ad matutinas iuxta statuta, nam
iuxta statuta semper interesse deberent quatuor ;

et dicunt Scio quantum
perdam : malo perdere quam surgere ;

in tantum quod aliquociens solus

vnus canonicus interest matutinis, periurium incurrendo. (Iniunccio 14*.)

(Decanus.
2

)
Item absentes a choro non puniuntur iuxta exigenciam

statutorum, nee leuatur pena : propterea non timent abesse. (Iniunccio 2.)

[Fo. iood.] (Iniunccio fiat.) Item dicit
3
officia prepositi et locum-

tenentis decani absentis occupantur per vnam et eandem personam.
[Matfene : nota.] Dominus Robertus Matfene, canonicus habens

prebendam, occupat hospitale
4 sancti Leonard!, cuius magister olim vt

religiosus gestabat habitum de nigro cum crescente et stella in meclio de
rubeo. Fatetur se occupare hospitale huiusmodi : allegat tamen quod
est compatibilis

1 cum canonicatu et prebenda suis vel alio quocumque
beneficio curato.

(Cantaria Symeon. Iniunccio.) Item tres cantarie fundate pro
anima5 Simonis Symeon deseruiuntur per vicarios ecclesie, qui certum

1 Sic.
2

/&amp;gt;[re]^&amp;gt;[ositus]
cancelled.

:i

p cancelled : quod omitted.
4 Altered from hospitalis.
doinini cancelled.

6 Simone cancelled.

1

John Bramburgh or Brauburgh, admitted to the sixth prebend, at the pres. of queen
Katharine, 23 Feb., 1422-3 (Reg. XVI, fo. 970?.). He was admitted a second time, for a

reason unspecified, 3 Feb., 1435-6 (Reg. xvn, fo. 44^.). On 30 July, 1440, he was inst.

to Cossington. Leices (Reg. xvin, fo. 153), which, together with his canonry and prebend,
he exch. with master Peter Hotton for Belgrave, Leices., 22 Feb., 1441-2 (ibid., fo. 154).
He vacated Belgrave by death before 26 May, 1472 (Reg. xxi, fo. 63). The register omits